檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：葉玟杏

電子信箱：whyeh@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉4598

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年05月08日

發文字號：逢建字第1060011701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2017國土測繪圖資GIS專題應用競賽簡章.pdf、競賽活動海報.pdf)

主旨：檢送「2017國土測繪圖資GIS專題應用競賽」活動簡章及

活動海報，請貴校協助公告周知，並鼓勵教師指導學生組

隊報名參加。

說明：

一、本校協助內政部辦理旨揭活動，活動詳情與報名方式請見

附件或至活動網站查詢(網址：http://www.gis.tw/2017G

ISMAP/)。

二、本活動聯絡人：本校地理資訊系統研究中心吳泊蒨小姐：

電子郵件bonnie@gis.tw，電話04-24516669分機719；吳

政庭先生：電子郵件jerry@gis.tw，電話04-24516669分機

715。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：內政部、內政部國土測繪中心、財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中

心、國立臺中女子高級中學(地理學科中心)、本校建設學院土木工程學系、本校

建設學院營建及防災研究中心、本校建設學院都市計畫與空間資訊學系、本校建

設學院土地管理學系、本校建設學院運輸科技與管理學系、本校建設學院水利工

程與資源保育學系、本校建設學院地理資訊系統研究中心 2017-05-08
14:38:33

1060002994

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/08

■■■■■■■有附件